СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.12.2010                                                                                               № 124/14
О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов
 от 18.11.2010. № 113/13 «О Положении
 «О порядке предоставления муниципальных
 гарантий муниципального образования
 Собинский район»
       Рассмотрев требование Собинского межрайонного прокурора от  23.11.2010 года, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, Совет народных депутатов   р е ш и л:
   1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области от 18.11.2010 № 113/13 «О Положении «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Собинский район Владимирской области»:
1.1 Изложив абзац 1, пункта 2.3. в следующей редакции «2.3. Представленный принципалом полный пакет документов глава района в течение 5 рабочих дней направляет в  финансовое управление администрации района (далее - финансовое управление) для рассмотрения вопроса о возможности предоставления муниципальной гарантии принципалу»;
1.2 Изложив абзац 1, пункта 2.4 в следующей редакции: «2.4. Решение о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной гарантии принимается главой района в течение 10 рабочих дней, на основании предоставленного финансовым управлением заключения о возможности предоставления муниципальной гарантии».

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит

официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                          Глава района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю. Аникин